oY

Serv. Determinazion; Dmgenzﬁ?
Tragmessa: e v

F_E&* M&m‘

W-07- teos

—_—
W iesp. del sem izio
M‘lm Ofe Amghinistrative
Seri D)
T —

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II°
o GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
OREQQNAI‘E DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.df °rdine—1ﬂj_ Oggetto: Integrazione Liquidazione
ImmA lavoro straordinario in occasione delle
L1 LUG. 2008 consultazioni politiche e regionali del
Settore 2° 13 e 14 aprile 2008.Importo €. L&Q‘OS
N°77 compreso di oneri riflessi.
data
01/07/2008
L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP.2430 DENOM. Spese per Servizi per Conto Terzi

FUNZ./ SERV./ INTERV. Partita di Giro.Imp. SuLY - uo AC*L/ i <

&“ﬂy SSLY - Quﬁ,46k5(c§

IL RAGIONIERE CAFO
t s
(Ve W

L’anno duemilaotto, il giorno uno del mese di luglio
nell’ufficio del Settore 2° il dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:

ligrefoo



L2

Viste le Determinazioni Dirigenziale nn.1336 e 1337 del
19/06/2008,con le quali si é provveduto alla liquidazione del
lavoro straordinario prestato in occasione delle consultazioni
politiche e regionali del 13 e 14 aprile 2008;

Vista la comunicazione Prot. n. 51051 del 30/06/2008, trasmessa
successivamente alle superiori liquidazioni, dal Comandante
Rodolfo Turrisi, relativa alle ore effettivamente prestate dal
Vigile Urbano Bonifacio Salvatore:

Consideratc che, per mero errore, nella Precedente comunicazione
era stato omesso il nominativo del suindicato dipendente;

Vista la nota n. 736 del 01/07/2008, trasmessa dall'Ing.
Scarpulla, con la quale si sottolinea che al dipendente Di Maria
Giovanni sono state liquidate, erroneamente, ore 56 anziché 96 di
lavoro straordinario effettivamente prestato;

Preso atto che la richiesta di liquidazione rientra nelle spese
autorizzate con le sopracitate determinazioni;

Ritenuto pertanto, di dovere procedere alla liquidazione di quanto
dovuto[?hgi/éﬁfﬁij comprensivo di oneri riflessi;

Preso atto che 1l’imputazione della spesa & prevista al

caplUH] . » spese per servizio per conto terzi” (impSSht./08 liq.{b't?
.ﬁs.h&/os:/oanbs\,,{“ 3/4

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile di ,4&
A

Ragioneria in ordine alla[regolarita—técnica e _eofitabile, pemdhé
,Ezattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

pi



DETERMINA

1)Liguidare € AEQ\AB per il lavoro straordinario elettorale
eseguito in occasione delle consultazioni politiche e regionali
del 13 e 14 aprile 2008 dal dipendente Bonifacioc Salvatore;

2)Liquidare € 114145 al dipendente Di Maria Giovanni, gquale
differenza tra le ore gia liquidate e quelle effettivamente
prestate;

3)Autorizzare l’ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di
pagamento connesso alle superiori liquidazioni imputando la spesa
di € 410, % comprensiva di oneri riflessi al capitolo 250, .

( impegno JSUt. /08 1iq.4b32/08E. )-&—w\‘ S5U 8o g - L&%‘ A6X 5/03’

IL. DITRIGENTE SETTORE 2°
(Dr. Mich usacca)

Parte integrante: Prospetti
ALL.Note Dirigenti

Da trasmettersi d’'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria

IL DIRIGENT EL SETTORE 2°
(Dr. Mic usacca)

Visto:

N Dirigentglde)1 Settore il Seg ‘
Ragesa, B C4- OF 29053 {

Per presa visione: f
11 Direttore Gonerzle 1 §§

Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ ’

Vista la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151, 4° comma, de TUE. L.

. IL RESPONSABILE HI RAGLOMERIA
RAGUSA..g.’.‘{*'Z/@@?

-------

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’albo Pretorio, per la durata di giorni satte,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, al Segretario Generale.

...... ’ IL MESSO mﬁ:

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del '

ci08 dalf - LY. 208 - 2 4 o oo

Addi. 725 LUB, 2008 IL S0 @




